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TEGEVUSARUANNE 

 

2021. aastal keskendusime klientidele sobivate alltöövõtjate leidmisele ja nende alltöövõtjate tööde 
kontrollimisele. Samuti tegelesime kliendile sobivate firmade otsimisega, mida neil oleks võimalik omandada ja 
üleüldise klientide nõustamisega tehnoloogia erinevates sektorites. Valmistasime ette ettevõttele ka teise 

kontori avamist välisriigis 2022. aastal, muid suuremaid investeeringuid 2022 aastaks plaanitud pole. Aastal 2022 

soovime jätkata senist tegevust nõustamise ja erinevate IT teenuste vahendamise alal. COVID-19 ettevõttele 
märgatavat mõju ei avaldanud 2021 aastal. 

 

Suhtarvud      2021  2020 

Võlakordaja (kohustised/kohustised + omakapital)  0,21  0,74 

ROA (puhaskasum/varad)     72%  26% 

ROE (puhaskasum/omakapital)    92%  100% 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 111 695 33 345  

Nõuded ja ettemaksed 62 981 15 000 2

Kokku käibevarad 174 676 48 345  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 172 064 0 3

Kokku põhivarad 172 064 0  

Kokku varad 346 740 48 345  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 73 035 0 4

Kokku lühiajalised kohustised 73 035 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 36 000 9

Kokku pikaajalised kohustised 0 36 000  

Kokku kohustised 73 035 36 000  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000  

Sissemaksmata osakapital 0 -10 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 345 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 251 360 12 345  

Kokku omakapital 273 705 12 345  

Kokku kohustised ja omakapital 346 740 48 345  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 13.08.2020 -

31.12.2020

Lisa nr

Müügitulu 649 027 33 650 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -83 340 -21 303 6

Mitmesugused tegevuskulud -153 267 -2 7

Tööjõukulud -138 503 0 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -21 837 0 3

Ärikasum (kahjum) 252 080 12 345  

Intressikulud -720 0 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 251 360 12 345  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 251 360 12 345  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Noacco 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna

väljaantavad juhendid.

Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele kehtestatud

nõuetest. Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvarad võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke

kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ning muid lühiajalisi (kuni 3 kuud) kõrge

likviidsusega investeeringuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt

nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või

olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust

allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete

puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse

langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes üldhalduskuluna. Kui nõue loetakse lootusetuks,

kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsete põhivaradena on kajastatud materiaalsed varad, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel, rendile 

andmiseks või halduseesmärkidel ja mida kavatsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse 

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse edaspidi soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Maad ei amortiseerita. 

 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad 

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne 

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast
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kasutusväärtusest. 

Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema

kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima

varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. 

Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav

väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. 

Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Alla

hinnatud varade (va firmaväärtus) jaoks tuleb igal järgmisel aruandekuupäeval hinnata, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus

on vahepeal tõusnud. Juhul kui see on tõenäoline, tuleb läbi viia uus väärtuse test. Kui väärtuse testi tulemusel selgub, et vara või varade grupi

(raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tuleb varasem allahindlus tühistada ja vara

bilansilist jääkmaksumust suurendada. Ülempiiriks on sealjuures vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel

aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    900

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 20 aastat

Masinad ja seadmed 3-5 aatat

Muud materiaalsed põhivarad 3-7 aastat

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt

kaasnevaid tehingukulutusi. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul

alusdokumendil). Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva

tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele. Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne

bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%)

ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. Uute eraldiste moodustamist või olemasolevate eraldiste suurendamist kajastatakse

üldjuhul aruandeperioodi kuluna. Juhul kui eraldise moodustamine on seotud teatud uue varaobjekti soetamisega, lülitatakse eraldise summa

selle varaobjekti soetusmaksumusse. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise

suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. 

Eraldisi kasutatakse ainult nende kulutuste katmiseks, mille jaoks eraldis oli algselt moodustatud.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikeks kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tingimuslikuks varaks klassifitseeritakse need varaobjektid, mille realiseerumine ei ole kindel või varaobjekti väärtust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu

periodiseerimise mõju on ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada

maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise

dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki

Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka

edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud

ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: (1) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte

juhtkonna liige; või (2) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: (1) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise

valitseva mõju all; (2) üks ettevõte on kolmanda osapoole valitseva mõju all olev ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole (juhul

kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; (3) ettevõte omab

aruandva ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; (4) ettevõte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; (5) ettevõtted, mille

üle aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; (6)

ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 415 10 415

Muud nõuded 3 409 3 409

Ettemaksed 49 157 49 157

Tulevaste perioodide

kulud
28 075 28 075

Muud makstud

ettemaksed
21 082 21 082

Kokku nõuded ja

ettemaksed
62 981 62 981

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 000 15 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 000 15 000
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 143 615 1 153 144 768 49 133 193 901

Amortisatsioonikulu -13 538 -74 -13 612 -8 225 -21 837

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 143 615 1 153 144 768 49 133 193 901

Akumuleeritud kulum -13 538 -74 -13 612 -8 225 -21 837

Jääkmaksumus 130 077 1 079 131 156 40 908 172 064

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 284 8 284

Võlad töövõtjatele 17 182 17 182

Maksuvõlad 47 569 47 569

Kokku võlad ja ettemaksed 73 035 73 035
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Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2021 13.08.2020 -

31.12.2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 155 027 3 500

Itaalia 286 500 30 000

Malta 193 500 0

Leedu 0 150

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 635 027 33 650

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 14 000 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 14 000 0

Kokku müügitulu 649 027 33 650

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tarkvara arendus ja müük 647 738 33 650

Ruumide rent 1 289 0

Kokku müügitulu 649 027 33 650

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 13.08.2020 -

31.12.2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 381 0

Müügi eesmärgil ostetud teenused 73 149 19 315

Transpordikulud 1 850 0

Üür ja rent 7 960 1 000

Muud 0 988

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 83 340 21 303
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 13.08.2020 -

31.12.2020

Üür ja rent 8 200 0

Mitmesugused bürookulud 1 146 0

Lähetuskulud 102 711 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 16 117 0

Ostetud teenused 15 622 0

Muud 9 471 2

Kokku mitmesugused tegevuskulud 153 267 2

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 13.08.2020 -

31.12.2020

Palgakulu 101 425 0

Sotsiaalmaksud 37 078 0

Kokku tööjõukulud 138 503 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 36 000

Kokku laenukohustised 0 36 000

MÜÜDUD 2021

Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

82 989

Kokku müüdud 82 989

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
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 2021 13.08.2020 -

31.12.2020

Arvestatud tasu 3 890 0

Seotud osapoolelt saadud tagatiseta laen maksti tagasi 23.03.2021, intresse tasuti 720 €.

Lisa 10 Sündmused pärast aruandekuupäeva

24. veebruaril 2022 alustas Venemaa sõjalist rünnakut Ukraina vastu, mis ettevõtte tegevusele otsest olulist negatiivset mõju ei avalda,

sest ettevõttel puuduvad otsesed majanduslikud seosed Venemaa ja Ukraina ettevõtetega. Ettevõte peab seda 2021. aasta raamatupidamise

aastaaruande koostamisel mittekorrigeerivaks sündmuseks.

2022.a maikuus asutas Noacco OÜ Portugalis tütarettevõtte Noacco Unipessoal LDA, kuhu on 2022.a jooksul üle viidud osa ettevõtte

äritegevusest. Nimetatud otsus on ajendatud Ukraina-Vene konfliktist põhjustatud ebakindluse vähendamiseks. Kuigi Noacco OÜ tegevusmahud

on sellest tingituna 2022.a võrreldes 2021.aastaga vähenenud, jätkub ettevõtte äritegevus edasi ka Eestis. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.09.2022

Noacco OÜ (registrikood: 16028466) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUNO HOBOLAINEN Juhatuse liige 30.09.2022



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Noacco OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud kaasneva Noacco OÜ (Ettevõte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember

2021, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis

sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas

rahvusvahelise ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise

teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid

uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava

finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt.

Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses

(nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus

läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei

esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 31. detsembri 2021 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval

lõppenud majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Lauri Past

Vandeaudiitor, litsents nr 567

Heili Ert

Vandeaudiitor, litsents nr 630

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

30. september 2022

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
Noacco OÜ (registrikood: 16028466) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI PAST Vandeaudiitor 30.09.2022

HEILI ERT Vandeaudiitor 30.09.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 345

Aruandeaasta kasum (kahjum) 251 360

Kokku 263 705

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 345

Aruandeaasta kasum (kahjum) 251 360

Kokku 263 705



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 649027 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rauno

Hobolainen
38911155712 Eesti

1000 EUR

(Lihtomand)

Federico

Lauzzana
37805070136 Eesti

9000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress noaccolp@gmail.com


